МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАСИЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

Индекс 396205

Воронежская область, Аннинский район,

С.Васильевка, ул. Молодёжная, 13

Тел. 5-67-42

_____________________________________________________________________________

«17 »    марта 2015   г.                                                                             №   16.2            о/д
«Об утверждении  дорожной карты введения

федерального государственного образовательного стандарта

основного общего  образования (ФГОС ООО)»

В соответствии с решением совещания при директоре МКОУ Васильевской ООШ  (протокол № 8 от 14.03.2015г. ) с целью  создания организационно-управленческих условий внедрения ФГОС ООО в 2015-2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (ФГОС ООО).

2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с дорожной картой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о. директора школы:               А.В. Клепикова